2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 314
17.12.2019

О внесении изменений в Порядок формирования и использования
муниципального дорожного фонда города Перми, утвержденный решением Пермской городской Думы от 21.12.2011 № 237
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьи 38 Устава города Перми
Пермская городская Дума решила:
1. Внести в Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда города Перми, утвержденный решением Пермской городской Думы от 21.12.2011 № 237 (в редакции решений Пермской городской Думы от 28.08.2012 № 158, от 24.09.2013 № 220, от 18.11.2014 № 241, от 26.01.2016 № 15), изменения:
1.1 подпункт 2.3.4 дополнить абзацем следующего содержания:
«денежных средств, поступающих в бюджет города Перми от уплаты транспортного налога.»;
1.2 в пункте 3.1 цифры «18.11.2007» заменить цифрами «08.11.2007»;
1.3 абзац второй пункта 3.2 изложить в редакции:
«Бюджетные ассигнования фонда могут быть предусмотрены в рамках муниципальных программ и отдельных отраслевых мероприятий.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.
Председатель
Пермской городской Думы	       Ю.А. Уткин
Глава города Перми	                                                                          Д.И. Самойлов

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

image1.wmf